

Coffee-Shop Kuchenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1490)

Cheese-Cake-Schnitte

Zutaten

MAGERQUARK (28%), SCHLAGSAHNE (24%), VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Wasser, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, Dextrose, WEIZENKLEBER, Speisesalz, HÜHNEREIWEIß, (getrocknet), MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Natriumacetat, natürliches Zitronenaroma, natürliches Aroma, Vanillin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches BUTTERAROMA
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Coffee-Shop Kuchenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1490)

Haselnuss-Schnitte

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Wasser, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, HASELNÜSSE (11%), WEIZENGRIEB, modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Kakaopulver, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, fettarmes Kakaopulver, GERSTENMALZEXTRAKT, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), natürliches Aroma, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Glucosesirup, MAGERMILCHPULVER, Zimt, natürliches HASELNUSSAROMA

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Coffee-Shop Kuchenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1490)

Apfel-Butterstreusel-Schnitte

Zutaten

Äpfel (49%), WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Wasser, modifizierte Stärke, VOLLEI, Dextrose, Rapsöl, Verdickungsmittel Carrageen, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose, Apfelpulver, Zimt, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, WEIZENSTÄRKE, Säureregulator Natriumcitrat, natürliches BUTTERAROMA

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE